
平成 28 年 9 月吉日 

 

シニアリーダー 各位 

 

シニアリーダー事務局 

川村 悠 

             

各区連絡会について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 

早速ですが、シニアリーダー専用ホームページに 10 月連絡会予定と 8月連絡会議事録、今年度シニアリー

ダー講座第 1コース修了者集合写真をアップ致しました。なお、9月の連絡会は花見川区と美浜区でお部屋

の変更がございましたのでご確認ください。 

 

花見川区 花見川保健福祉センター3階大会議室→3階ボランティア活動室 

美浜区  美浜保健福祉センター  4 階大会議室→2階ボランティア活動室 1 

 

連絡会はシニアリーダー登録者の方のオープン参加になっておりますが、特に実活動の担当責任者の方

は、情報共有の徹底のため、ご出席（代理出席可）頂き、各活動内での周知をお願い致します。 

 

この度、シニアリーダー講座第 1コース修了された皆様も多くの方がメーリングリストに 

ご加入されました。あらためて感謝申し上げます。 

 

引き続きご支援ご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


